- - a - e PODER LEGISLATIVO rai
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N0JÔ3/2O2O

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de Apoio a manutenção da Superintendência
Regional da Corsan de Rosário do Sul."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de Apoio a manutenção da Superintendência Regional da Corsan
de Rosário do Sul.

Justificativa:

Justifica-se a presente moção por sua atuação junto a
comunidade regional que contempla o atendimento a 16 municípios em sua
área de abrangência, disponibilizando uma assistência mais próxima e
rápida aos municípios.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 25 de agoo de 2020.

y-Sics7 I&?g
.......

£ámr Municipal de Va iare ...
:ino'í, o4o ron o ASSESSORIA DE PLENÁ½

(FF) 	 PROTOCOLO
CATA
Hárj
Entrega:! 	rnaos

- 	 V Y correio

Rua Barão de Caçapava, 621 	96.570-000 - Ca
Internet: w.camaScacapav ....:qoV. r.,  'aii-1.c'ontato

Fone: (55) 328'fO44T2428 -

do Sul - RS